МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД»

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: haihiooshsad@mail.ru  Тел.8(928) 5276150

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574

Приказ № 26/10-од

от 31.08.2022

Об утверждении плана воспитательной

работы МКОУ «Хайхинская ООШ – сад»

им.Сулейманова Х.С.

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава МКОУ «Хайхинская ООШ - сад»

им.Сулейманова Х.С., в соответствии с решением педагогического совета МКОУ

«Хайхинская ООШ – сад»» от 31.08.2022 г.  протокол № 1 и в целях организованного

начала и проведения 2022-2023 учебного года в МКОУ «Хайхинская ООШ - сад»

им.Сулейманова Х.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план воспитательной работы начального общего образования МКОУ

«Хайхинская ООШ - сад» (Приложение 1);

2. Утвердить план воспитательной работы основного общего образования МКОУ

«Хайхинская ООШ - сад» (Приложение 2);

3. Учителю информатики Газиевой П.С. разместить на официальном сайте школы

план воспитательной работы НОО, ООО МКОУ «Хайхинская ООШ – сад»

им.Сулейманова Х.С.;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.